[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75
№ 13 от 10 ноября 2014 г.
РЕШЕНИЕ
/О рассмотрении протеста Прокурора Фрунзенского района
Санкт-Петербурга от 30.10.2014 года № 280/
Рассмотрев протест прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 30.10.2014 года № 280 на решение Муниципального Совета МО № 75 от 02.03.2010 года № 05 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75» в новой редакции»
Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Признать протест прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 30.10.2014 года № 280 на решение Муниципального Совета МО № 75 от 02.03.2010 года № 05 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75» в новой редакции» (далее по тексту – протест) в части осуществления конкурсной комиссией проверки достоверности документов и сведений, представленных лицом, изъявившим намерение участвовать в конкурсе, обоснованным.
2.Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75», утвержденное решением МС МО № 75 от 02.03.2010 года № 05 следующие изменения: «Исключить абзац 2 из подпункта 2.10 пункта 2 раздела 5 Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75», утвержденного решением Муниципального Совета МО №75 от 02.03.2010 года № 05».
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования –
председатель Муниципального Совета                                                       А.Д. Васильева
PAGE